(dále jen „příjemce“), 

na akci: „Stavební úpravy chodníku při silnici II/446 v úseku od restaurace U 
Tygra po fiat klub, obec Nový Malín“ – ISPROFOND 5717510124 (dále jen 
„akce“), 

finanční prostředky z rozpočtu SFDI pro rok 2017 v maximální výši 3 286 000,00 Kč 
(slovy: třimilionydvěstěosmdesátšesttisíc korun českých) při současném 
stanovení maximální procentuální účasti poskytnutých finančních prostředků na 
uznatelných nákladech stavební části akce ve výši 85 %. 

II. Podmínky pro poskytnutí finančních prostředků 

2.1 Finanční prostředky budou příjemci poskytnuty na základě Smlouvy